
ZARZĄDZENIE NR 104/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia loterii fantowej 
„STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 2 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 2094 i 1492 oraz Dz. U. z 2021 r., poz. 802 i 815) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia loterii fantowej „STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” 
w następującym składzie: 

1. Kamila Marendowska - przewodniczący Komisji, 

2. Edyta Szynkiewicz - sekretarz Komisji, 

3. Lucyna Kasperek - członek Komisji, 

4. Sławomir Kania -  członek Komisji. 

§ 2. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie loterii fantowej „STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” 
według Regulaminu loterii fantowej „STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ”, stanowiącego załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D779F1-DB27-4F19-8567-CC4DAE15F8E6. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

REGULAMIN LOTERII FANTOWEJ 

„STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” 

1. Nazwa loterii fantowej 

Loteria fantowa, zwana dalej „loterią”, będzie prowadzona pod nazwą „STOP COVID-19. 

SZCZEPIĘ SIĘ”. 

2. Nazwa podmiotu organizującego loterię fantową 

Organizatorem loterii, zwanym dalej „Organizatorem", jest Urząd Gminy w Warlubiu, 

ul. Dworcowa 15, 86-160 Warlubie. 

3. Nazwa organu przyjmującego zgłoszenie 

Organizator loterii dokonał jej zgłoszenia Naczelnikowi Urzędu Celno-Skarbowego w Toruniu, 

Delegatura w Bydgoszczy. 

4. Podstawa prawna 

Loteria prowadzona jest na podstawie przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. 

o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2094 ze zm.). 

5. Zasięg loterii fantowej 

Loteria organizowana jest na terenie Gminy Warlubie. 

6. Cel, na który przeznacza się dochód z loterii fantowej  

Nie dotyczy. 

7. Czas trwania loterii fantowej 

Losowanie nagród w loterii odbędzie się w dniu 15 października 2021 r. Zbieranie losów na 

loterię rozpocznie się w dniu zaszczepienia pierwszej osoby, która zapisała się na szczepienie 

przeciwko COVID-19 podczas spotkań organizowanych dla mieszkańców gminy w terminie  

od dnia 9 sierpnia do dnia 24 sierpnia 2021 r. 

Załącznik do zarządzenia Nr 104/2021

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 6 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D779F1-DB27-4F19-8567-CC4DAE15F8E6. Podpisany Strona 1



8. Informacja dotycząca liczby losów loteryjnych przeznaczonych do sprzedaży w ramach 

loterii 

Zgodnie z liczbą chętnych do szczepienia przeciwko COVID-19. 

9. Miejsce oraz termin rozpoczęcia i zakończenia sprzedaży losów loteryjnych  

9 sierpnia - 15 października 2021 r. Losy są darmowe. 

10.Uczestnicy loterii fantowej 

10.1. Uczestnikiem loterii, na warunkach określonych w Regulaminie, może być osoba 

pełnoletnia, jak również osoba poniżej 18 roku życia, która zapisze się na szczepienie i zaszczepi 

się. 

10.2. W loterii nie mogą brać udziału: Organizator, pracownicy współpracujący z nim  

w związku z organizacją lub obsługą loterii oraz członkowie ich najbliższej rodziny.  

Przez członków najbliższej rodziny należy rozumieć: żonę, męża, dzieci, matkę, ojca oraz 

rodzeństwo. 

10.3. Przystąpienie uczestnika do loterii poprzez nabycie losu loteryjnego jest równoznaczne 

z zapoznaniem się z Regulaminem i akceptacją jego postanowień oraz ze zobowiązaniem się 

uczestnika do przestrzegania zawartych w nim zasad. 

11. Zasady organizacji loterii fantowej 

Warunkiem uczestnictwa w loterii jest: 

a) zapisanie się na szczepienie przeciwko COVID-19 i przyjęcie I dawki szczepienia, 

b) prawidłowe wypełnienie losu loteryjnego obejmującego dane osobowe uczestnika loterii,  

tj. imię i nazwisko, numer telefonu kontaktowego oraz wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych, zgodnie z art. 9 ust. 2 lit a -  Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1). 

c) wrzucenie losu loteryjnego do zabezpieczonej i oznakowanej urny stojącej w Punkcie 

Szczepień, tj. SP ZOZ Gminna Przychodnia Zdrowia, ul. bł. s. Marii Heliodory 2,  

86-160 Warlubie. 

12. Nagrody loterii fantowej 

12.1. Łączna wartość puli nagród wynosi 4 500,00 złotych brutto. 

12.2. Fundatorem nagród jest Organizator. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D779F1-DB27-4F19-8567-CC4DAE15F8E6. Podpisany Strona 2



12.3. Oferowane przez Organizatora nagrody są rzeczami fabrycznie nowymi. 

13. Miejsce i termin losowania nagród  

13.1. Losowanie nagród odbędzie się w dniu 15 października 2021 r. o godz. 12ºº w budynku 

Urzędu Gminy w Warlubiu, ul. Dworcowa 15, 86-160 Warlubie. Losowanie odbędzie się 

spośród wszystkich losów loteryjnych wrzuconych do urny w miejscu wymienionych  

w punkcie 11c Regulaminu.  

13.2. Losowanie poszczególnych nagród zostanie przeprowadzone przez osoby wchodzące w skład 

Komisji Loterii „STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” powołanej przez Organizatora. 

13.3. W przypadku wylosowania losu loteryjnego wypełnionego w sposób nieczytelny, 

niekompletny lub nieprawidłowy, lub noszącego ślady sfałszowania, w szczególności 

będącego odbitką kserograficzną, lub powielonego inną techniką, Komisja Loterii „STOP 

COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” stwierdzi nieważność takiego losu loteryjnego i losowanie zostanie 

powtórzone aż do wyłonienia zwycięzcy. 

13.4. Numer losu loteryjnego zwycięzcy ogłaszany będzie trzykrotnie podczas losowania 

nagród, niezwłocznie po każdym losowaniu i stwierdzeniu przez Komisję ważności losu. Posiadacz 

takiego losu winien zgłosić się do końca trwania losowania loterii. 

13.5. W przypadku, gdy zwycięzca nie zgłosi się, w czasie określonym w punkcie 13.4., 

Organizator do dnia 22.10.2021 r. podejmie próbę nawiązania kontaktu telefonicznego  

z wylosowaną osobą (na numer telefonu wskazany na losie), w celu powiadomienia o wygranej. 

Jeżeli Organizator pomimo podjętych prób nie nawiąże kontaktu telefonicznego z wylosowaną 

osobą nagroda pozostanie jego własnością. 

13.6. Numery zwycięskich losów loteryjnych ogłoszone będą także na stronie internetowej Urzędu. 

14. Miejsce, sposób i termin wydawania nagród  

14.1. Wydanie nagród zwycięzcom nie może nastąpić później niż do dnia 22.10.2021 r.  

w siedzibie Organizatora. 

14.2. W przypadku nieodebrania nagrody w powyższym trybie zwycięzca loterii traci prawo do 

nagrody i nagroda pozostaje własnością Organizatora. 

14.3. Odbiór nagrody zwycięzca potwierdza na piśmie. 

15. Sposób zapewnienia prawidłowości organizowanej loterii fantowej  

15.1. W celu zapewnienia prawidłowości urządzania loterii Organizator powoła Komisję Loterii 

„STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ”, której zasady funkcjonowania określa niniejszy  

Regulamin. W skład Komisji wchodzić będzie m.in. osoba posiadająca znajomość przepisów 

ustawy z dnia 19 listopada 2009 r, o grach hazardowych w zakresie loterii fantowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D779F1-DB27-4F19-8567-CC4DAE15F8E6. Podpisany Strona 3



15.2. Komisja Loterii „STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” sporządzi z przebiegu losowania 

protokół z podaniem wyników losowania loterii. 

16. Zasady postępowania reklamacyjnego  

16.1. Reklamacje mogą być zgłaszane przez cały czas trwania loterii oraz po jej zakończeniu, nie 

później niż do 7 dni od daty upływu terminu wydania nagród. 

16.2. Rozpatrzeniu podlegają wyłącznie reklamacje zgłoszone w formie pisemnej. 

16.3. Za datę wniesienia reklamacji uznaje się datę złożenia jej osobiście w siedzibie 

Organizatora lub datę stempla pocztowego w przypadku złożenia reklamacji listownie. 

16.4. Reklamacje rozpatrzy Komisja Loterii „STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ”. Termin 

rozpatrzenia reklamacji wynosi 7 dni od dnia jej wpływu na adres Organizatora. 

Zawiadomienie o wyniku reklamacji będzie wysłane reklamującemu w terminie 3 dni roboczych 

od daty rozpatrzenia. 

16.5. Decyzja Komisji Loterii „STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” dotycząca rozpatrzenia 

reklamacji jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

16.6. Po wyczerpaniu postępowania reklamacyjnego uczestnikowi przysługuje prawo 

dochodzenia nieuwzględnionych roszczeń na drodze postępowania sądowego. 

17. Przedawnienie roszczeń  

17.1. Roszczenia z tytułu niniejszej loterii przedawniają się z upływem 6 miesięcy od dnia, w którym 

roszczenie stało się wymagalne. 

17.2. Bieg przedawnienia roszczeń ulega zawieszeniu na okres od dnia wniesienia reklamacji 

do dnia udzielenia odpowiedzi na reklamację. 

18.Postanowienia końcowe  

18.1. Regulamin Loterii „STOP COVID-19. SZCZEPIĘ SIĘ” dostępny jest w siedzibie 

Organizatora i w Punkcie Szczepień, o którym mowa w punkcie 11c Regulaminu.  

18.2. Organizator zobowiązany jest do poinformowania Naczelnika Urzędu  

Celno-Skarbowego w Toruniu, o każdej zmianie niniejszego Regulaminu, nie później niż 

w terminie 3 dni od dnia dokonania zmiany. 

18.3. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za jakość i użyteczność wygranych przez 

uczestnika nagród. Odpowiedzialnym z tego tytułu jest podmiot udzielający gwarancji  

tj. producent, dystrybutor, sprzedawca. 

18.4. Dane uczestników będą zbierane i przetwarzane przez Organizatora uwzględniając  

punkt 11b wyłącznie w ramach i na potrzeby niniejszej loterii - zgodnie z art. 9 ust. 2  

lit a - Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D779F1-DB27-4F19-8567-CC4DAE15F8E6. Podpisany Strona 4



27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1). 

18.5. W sprawach nieuregulowanych niniejszym regulaminem stosuje się przepisy Kodeksu 

cywilnego oraz ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (t.j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 2094 ze zm.). 

 

 

 
 

Wójt Gminy Warlubie 

 

 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86D779F1-DB27-4F19-8567-CC4DAE15F8E6. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

